БашЉортостан  республиКаhы

ОКТЯБРЬСКИЙ ЉАЛАhЫ

Љала  округы Советы

452620,  Октябрьский Љалаhы,

Чапаев урамы, 23
	[image: image1.png]

	          Республика  Башкортостан

 СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

          ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

        452620, город  Октябрьский,

       улица Чапаева, 23

         Пятый созыв

  Двадцать седьмое заседание

	                 Љарар
	      Решение

О внесении изменений в структуру администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденную решением Совета
городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан
от 23.12.2021 № 214

В соответствии с ч.8 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 07.12.2012 №617-з «О Реестре должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан», Распоряжением Главы Республики Башкортостан от 28.02.2022 №РГ-40 «О внесении изменений в распоряжение Главы Республики Башкортостан от 01.03.2019 №РГ-67 «Об утверждении Стандарта деятельности органов местного самоуправления по развитию предпринимательства в муниципальных районах (городских округах) Республики Башкортостан»»,  Совет городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

                                                          Р Е Ш И Л:
1. Внести в структуру администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденную решением Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 23.12.2021 № 214, следующие изменения:
 а) переименовать должность «Заместитель главы администрации по экономике и развитию предпринимательства» на должность «Заместитель главы администрации по вопросам развития предпринимательства и инвестиционной деятельности»;
б) переименовать должность «Главный архитектор городского округа-начальник отдела» на должность «Главный архитектор-начальник отдела».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2022 года.
3. Настоящее решение обнародовать в читальном зале архивного отдела администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан (http://www.oktadm.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на управляющего делами администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан Пальчинского А.Е.
Председатель Совета

городского округа

          А.А.  Имангулов
г. Октябрьский

26 августа 2022 года
№ 307